

## **THF Teknik ApS**

**Lyngager 16**

**2605 Brøndby**

**(CVR-nr. 56 33 27 15)**

## **Årsrapport for 2019/20**

Regnskabsperiode 1. maj 2019 - 30. april 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2020

---

Jacob Hein Hansen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>7</b>
<b>Årsregnskab for 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>8</b>
Resultatopgørelse	<b>12</b>
Balance	<b>13</b>
Noter	<b>15</b>

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	THF Teknik ApS Lyngager 16 2605 Brøndby
	Telefon: 43442535
	Hjemmeside: <a href="http://www.thf-teknik.dk">www.thf-teknik.dk</a>
	E-mail: <a href="mailto:thf-teknik@hansen.mail.dk">thf-teknik@hansen.mail.dk</a>
	CVR-nr.: 56 33 27 15
	Regnskabsperiode: 1. maj 2019 - 30. april 2020
<b>Direktion</b>	Finn Keld Hansen Jacob Hein Hansen
<b>Revisor</b>	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge <a href="http://www.addere.dk">www.addere.dk</a>

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk og industri og anden dermed i forbindelse stående virksomhed

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 107.217. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. maj 2019 - 30. april 2020 og balancen pr. 30. april 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af coronavirussen i Danmark og i resten af verden i foråret 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

COVID-19 vurderes ikke at få en så væsentlig økonomisk betydning for selskabet, at selskabets fortsatte drift vil blive påvirket.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

12

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.350.827</b>	<b>2.465.356</b>
1 Personaleomkostninger	-2.158.258	-2.303.636
Af- og nedskrivninger	-313.025	-313.025
<b>Driftsresultat</b>	<b>-120.456</b>	<b>-151.305</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-13.367	-13.647
Andre finansielle omkostninger	-2.040	-1.500
<b>Resultat før skat</b>	<b>-135.863</b>	<b>-166.452</b>
2 Skat af årets resultat	28.646	35.341
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-107.217</b>	<b>-131.111</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-107.217	-131.111
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-107.217</b>	<b>-131.111</b>

## Balance pr. 30. april

## AKTIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger	952.125	1.008.018
Produktionsanlæg og maskiner	1.090.968	1.262.503
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	147.668	233.265
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.190.761</b>	<b>2.503.786</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.190.761</b>	<b>2.503.786</b>
Råvarer og hjælpematerialer	30.850	39.768
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>30.850</b>	<b>39.768</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	429.793	628.310
Igangværende arbejder for fremmed regning	79.237	70.053
Andre tilgodehavender	0	2.472
Periodeafgrænsningsposter	125.475	138.649
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>634.505</b>	<b>839.484</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>832.772</b>	<b>294.422</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.498.127</b>	<b>1.173.674</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>3.688.888</b>	<b>3.677.460</b>

## Balance pr. 30. april

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.027.109	2.134.326
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>2.227.109</b>	<b>2.334.326</b>
Udskudt skat	131.741	159.221
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>131.741</b>	<b>159.221</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	218.209	49.588
Gæld til tilknyttede virksomheder	662.201	686.671
Anden gæld	449.628	447.654
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>1.330.038</b>	<b>1.183.913</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>1.330.038</b>	<b>1.183.913</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>3.688.888</b>	<b>3.677.460</b>
3 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	1.847.317	1.986.030
Pensioner	211.544	226.511
Andre udgifter til social sikring	99.397	91.095
	<u>2.158.258</u>	<u>2.303.636</u>
 Gennemsnitligt antal ansatte	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-1.166	-9.306
Årets regulering af udskudt skat	-27.480	-26.035
	<u>-28.646</u>	<u>-35.341</u>

**3 Eventualposter****Sambeskatning**

THF Teknik ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for THF Teknik Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jacob Hein Hansen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-449279129816

IP: 93.161.xxx.xxx

2020-06-22 12:19:12Z

NEM ID 

## Finn Keld Hansen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-085739814662

IP: 80.161.xxx.xxx

2020-06-22 15:34:13Z

NEM ID 

## Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-06-23 05:56:16Z

NEM ID 

## Jacob Hein Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-449279129816

IP: 93.161.xxx.xxx

2020-06-25 08:51:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VFQSG-3JZZH-JV04D-S3H5B-NHDE6-FJ6X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>